
Resolución Directoral Regional
NS/Ot f  -2015-DRA/GOB.REG. TACNA

FECHA 2 2 ABR 2015

VISTO:

Lo Resolución Directoral Regional N- 250 2014-DRA GOB.REG. TACNA de fecha 15 de julio de 2014 
que resuelve designar o los Coordinadores del Sistema de Control Interno de la Dirección Regional de 
Agricultura Tacna y;

CONSIDERANDO;

Que, mediante lo Resolución Directoral Regional NS 250-2014-DRA-GOB.REG.TACNA de fecha 15 
de julio 2014 se designó a los coordinadores del Sistemo de Control Interno de la Dirección Regional 
de Agricultura Tacna;

Que, el Presidente del Comité de Control Interno, mediante el Oficio N? 002 2015-CCI/DRA.T- 
GOB.REG.IACNA de fecha 15 de abril 2015, solicitó a la Alta Dirección la Conformación de los 
Coordinadores del Sistema de Control Interno, toda vez que algunos servidores que fueron designados 
orno coordinadores del Sistema de Control Interno ya no laboran actualmente en la Dirección 

gional de Agricultura Tacna;

Que, bajo ese orden de ideas es necesario designar mediante acto administrativo a los 
óordinadores del Sistemo de Control Interno de la Dirección Regional de Agricultura;

Estando a los fundamentos, en uso de las facultades conferida mediante Resolución Ejecutiva 
gional Ns 021-2015-P.R/GOB.REG.TACNA y Resolución Ejecutiva Regional Ng 135-2015- 
/GOB.RLG.TACNA y con la visación de la Oficina de Asesoría Jurídico, Oficina de Administración y 
Oficina de Planeamiento y Presupuesto.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO: DESIGNAR a partir de la fecha como Coordinadores del Sistema de Control 
Interno de lo Dirección Regional de Agricultura Tacna a:

JORGE LUIS ESPADA SALGADO 
JUAN FRANCISCO QUISPE CÁCERES 
CARLOS OCTAVIO LUQUE CAMACHO 
PERFECTA NIETO TICONA 
JOSE ANTONIO MUNAYA ROMERO

LUIS ADOLFO BELLIDO LAUREL
JANEETE CRISTINA DRACAMONTE MOSTAJO
LUCIANO MU ISA MARCA
CARLOS ERICK MOSTACERO BUSIILLOS
NI CASIO COLQUE CAIPA
FREDY CHAMBE CAUZAYA

Dirección Regional y Oficina de Asesoría Jurídica.
Oficina de Planeamiento y Presupuesto.
Oficina de Administración.
Dirección de Estadística Agraria.
Dirección de Competitividad, Innovación 
y Extensión Agraria.
Dirección de Conservación de Suelos y Aguas.
Dirección de Saneamiento Físico Legal de Tierras Eriazas. 
Agencia Agraria Tacna.
Agencia Agraria Jorge Basadre.
Agencia Agraria Tarata.
Agencia Agraria Candarave.

Los coordinadores designados, iniciaron sus funciones o partir de la notificación de la presente 
Resolución durante el ejercicio fiscal 2015.

Pag Nn 01 de 02



VM^i»Píí r '

pOBJ^RNO RF.GlONA
ÍR EC t í  UN KLOION/U. p  yiM 'vU-

,N G Ä

Resolución Directoral Regional
A/s ¡ 0 %  -2015-DRA/GOB.REG.TACNA

fecha 2 ¿ ABR 2015
ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con la presente resolución a los servidores mencionados en el 

artículo precedente y a las respectivas instancias, para que sea incluido en su respectivo leqajo 
personal.

REGÍSTRESE Y COMUNIQUESE.

OA
UPER

Archivo
RVO/kjzr

T A C N A ,
UHA TACN

D t f lE C Í  O R  R E G IO N M »
RTIZ FAUCH EU\

Prig N° 02 de 02


